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Spielplan Rangliste und Rangierungsspiele

21

22

Nr.

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Zeit

	 9.00 –	 9.15

	 9.17 –	 9.32

	 9.34 –	 9.49

	 9.51 –	10.06

	10.08 –	10.23

	10.25 –	10.40

	10.42 –	10.57

	10.59 –	11.14

	11.16 –	11.31

	11.33 –	11.48

	12.15 –	12.30

	12.32 –	12.47

	12.49 –	13.04

	13.06 –	13.21

	13.23 –	13.38

	13.40 –	13.55

	13.57 –	14.12

	14.14 –	14.29

	14.31 –	14.46

	14.48 –	15.03

	15.15 –	15.30

	15.32 –	15.47

Spiel

FC Blue Stars Zürich  –  Jester 04 Baden

Winti Panthers  –  Futsal Club Luzern

SC Rappiranhas  –  The Blues FC

Thundercats  –  FC Winterthur

Police Academy Zürich  –  FC Blue Stars Zürich

Jester 04 Baden  –  Winti Panthers

FC Härkingen  –  SC Rappiranhas

The Blues FC  –  Thundercats

Futsal Club Luzern  –  Police Academy Zürich

Winti Panthers  –  FC Blue Stars Zürich

Mittagspause

FC Winterthur  –  FC Härkingen

Thundercats  –  SC Rappiranhas

Futsal Club Luzern  –  Jester 04 Baden

Police Academy Zürich  –  Winti Panthers

FC Winterthur  –  The Blues FC

FC Härkingen  –  Thundercats

FC Blue Stars Zürich  –  Futsal Club Luzern

Jester 04 Baden  –  Police Academy Zürich

SC Rappiranhas  –  FC Winterthur

The Blues FC  –  FC Härkingen

Police Academy Zürich  –  Thundercats

FC Härkingen  –  Futsal Club Luzern

Resultat

1 : 0

1 : 0

0 : 3

0 : 1

0 : 5

2 : 0

1 : 5 

3 : 0

1 : 0

0 : 7

2 : 1

0 : 4

0 : 0

0 : 2

2 : 4

1 : 1

0 : 0

2 : 0

2 : 1

4 : 0

0 : 0

0 : 1

Gruppe A
FC Blue Stars Zürich

Jester 04 Baden

Winti Panthers

Futsal Club Luzern

Police Academy Zürich

Gruppe B
SC Rappiranhas

The Blues FC

Thundercats

FC Winterthur

FC HärkingenSpielzeit: 15 Minuten

	 The Blues FC� Gewinner Spiel-Nr. 25

	 SC Rappiranhas� Gewinner Spiel-Nr. 24

	 FC Blue Stars Zürich� Gewinner Spiel-Nr. 23

	 Winti Panthers� Verlierer Spiel-Nr. 25

	 Jester 04 Baden� Verlierer Spiel-Nr. 24

	 FC Winterthur� Verlierer Spiel-Nr. 23

	 Futsal Club Luzern

	 FC Härkingen

	 Thundercats

	 Police Academy Zürich

	 Torschützinnen: �

	 1. Fiona Hubler (The Blues FC) 9 Tore

	 2. Patrizia Altorfer (SC Rappiranhas) 5 Tore

	 3. Caroline Müller (The Blues FC), Julia Bork (FC Blue Stars Zürich) und 

	 Bianca Flury (FC Blue Stars Zürich) 4 Tore

NLA	

NLA	

NLA	

NLB	

NLB	

NLB	

Teams Gruppe A

1. FC Blue Stars Zürich

2. Jester 04 Baden

3. Winti Panthers

4. Futsal Club Luzern

5. Police Academy Zürich
Gruppe

Gruppe A

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe B

Spiel um 9. Platz

Spiel um 7. Platz

Teams Gruppe B

1. The Blues FC

2. SC Rappiranhas

3. FC Winterthur

4. FC Härkingen

5. Thundercats

Nr.

23

24

25

Zeit

	15.49 –	16.04

	16.06 –	16.21

	16.23 –	16.38

Spiel

FC Blue Stars Zürich  –  FC Winterthur

SC Rappiranhas  –  Jester 04 Baden

Winti Panthers  –  The Blues FC

Resultat

1 : 1 (n. P.  3 : 4)

0 : 0 (n. P.  2 : 1)

0 : 5 

QUALIFIKATIONSSPIELE UM NLA/NLB

(n. P.  3 : 4)

Punkte

10

  7

  6

  5

  0

Fouls

4

4

2

3

9

Tore

13 : 0

4 : 1

3 : 9

1 : 1

0 : 10

S

3

2

3

2

1

U

1

1

0

2

1

N

0

1

2

1

3

Punkte

12

12

  6

  1

  1

Fouls

3

3

1

2

4

Tore  

14 : 0

11 : 5

6 : 7

3 : 12

1 : 9

S

4

3

2

0

0

U

0

0

0

1

1

N

0

1

2

3

3


